
 

 

Uchwała nr XLIII/256/05 

Rady Miejskiej w Szprotawie  

z dnia 14 września 2005r. 

 

 
w sprawie przygotowania projektu inwestycyjnego pn.: „Kompleksowe rozwiązanie 

gospodarki wodno-ściekowej dla aglomeracji Szprotawa” do wnioskowania o 

dofinansowanie z Funduszu Spójności 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr.142 poz.1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 
Przyjmuje się do realizacji projekt inwestycyjny pn.: „Kompleksowe rozwiązanie gospodarki 
wodno-ściekowej dla aglomeracji Szprotawa” którego Wnioskodawcą i  Beneficjentem jest 
Gmina miejsko-wiejska Szprotawa, a Podmiotem odpowiedzialnym za realizację jest Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Szprotawie. 
 

§ 2. 
Zatwierdza się zakres rzeczowy projektu inwestycyjnego pn.: „Kompleksowe rozwiązanie 
gospodarki wodno-ściekowej dla aglomeracji Szprotawa” oraz wysokość kosztów i źródła 
finansowania projektu, ujęte i sparametryzowane w studium wykonalności autorstwa firmy 
Ekosystem Sp. z o.o. z Zielonej Góry, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do podejmowania dalszych działań mających na celu 
przygotowanie Wniosku do Funduszu Spójności. 
 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza  się Burmistrzowi Szprotawy. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szprotawie. 
 
 
 
 
 
                                                                                                      Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Szprotawie  

               Julian Jankowski  

         
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie przygotowania projektu inwestycyjnego pn.: „Kompleksowe 

rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej dla aglomeracji Szprotawa” do wnioskowania o 

dofinansowanie z Funduszu Spójności. 

 

 

Rozpoczęcie prac nad stworzeniem właściwego wniosku o dofinansowanie  

z Funduszu Spójności wymaga podjęcia przez organ stanowiący gminy ostatecznych decyzji 

w sprawie zakresu rzeczowo-finansowego przedsięwzięcia oraz jego struktury 

instytucjonalnej. Podjęcie przedmiotowej uchwały niezbędnej do złożenia wniosku o 

dofinansowanie z Funduszu Spójności  pozwoli uzyskać rekomendację WFOŚiGW w celu 

przedłożenia  Komitetowi     Sterującemu     jako     spełniającą     kryteria gotowości 

wymienione w dokumencie „Kryteria kwalifikacji przedsięwzięć na potrzeby przygotowania 

do Funduszu Spójności”.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

Sporządził 
Daniel Sadowski 
Kierownik Wydziału Rozwoju Gminy 
 
Szprotawa, dnia 08.09.2005r. 


